平成３０年２月２８日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西区役所建設課

西区役所総務課

西建第５９号 文京町五十嵐二の町線２号（五十嵐歩道）道路改良工事の

積算内容について（お知らせ）

 西建第５９号 文京町五十嵐二の町線２号（五十嵐歩道）の積算内容につい

て、下記のとおりお知らせします。

 積算にあたっては，ご注意くださいますよう，よろしくお願いします。

記

本工事費内訳表 目地板 発泡プラスチック保温材 押出法ポリスチレンフ

ォーム保温材 JISA9511 １種 50×910×1820 物価資料の単価につい

て，ｍ当たりの単価で積算するところ，１枚当たりの単価で積算して

います。

積算にあたっては，１枚当たりの単価で積算してください。

本事項については，契約後に設計変更協議の対象とします。

以上